ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

GESTÃO 2025/2026

AVISO DE ALTERAÇÃO
2ºADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo nº 034/2025

A Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT, por intermédio da Pregoeira designada,
torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada,
que houve CORREÇÃO no ETP e TR quanto a unidade de fornecimentodo itens 1 e23 do
LOTE 1, conforme segue:
 Onde lê-se:
1- No ETP, Item 6. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES DA CONTRATAÇÃO:
ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO RESUMIDA

1 20.000 Cento Combo de mini salgados assados

2 18.000 Cento Combo de mini salgados fritos

2- No TR, ITEM 1.3. Da Especificação do Objeto:

LOTE I - SALGADOS, TORTAS E PRODUTOS ASSADOS

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO RESUMIDA

1 20.000 Cento Combo de mini salgados assados

2 18.000 Cento Combo de mini salgados fritos

Leia-se:

1- No ETP, 6. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES DA CONTRATAÇÃO:
ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO RESUMIDA

1 20.000 UN Combo de mini salgados assados

2 18.000 UN Combo de mini salgados fritos

2- No TR, ITEM 1.3. Da Especificação do Objeto:

LOTE I - SALGADOS, TORTAS E PRODUTOS ASSADOS

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO RESUMIDA

1 20.000 UN Combo de mini salgados assados

2 18.000 UN Combo de mini salgados fritos

As demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados.

Os  demais  arquivos  se  encontram  à  disposição  dos  interessados  no  site
www.primaveradoleste.mt.leg.br, e na sede da Câmara Municipal, em dias úteis, no horário
de expediente das 07h00 às 13h00.

Primavera do Leste - MT, 08 de agosto de 2025.

Jaqueline dos Santos Bordão
Agente de Contratação
 Portaria nº 204/2025

*Original assinado nos autos

1

http://www.primaveradoleste.mt.leg.br/